flf)U tU 9'U tZ U c< ^  £

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И

Частное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«КАМСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

28 августа 2015г. Набережные Челны № 28-к

Об освобождении от должности

На основании решения Ученого совета от 28.08. 2015г., протокол №1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Освободить от должности заведующего кафедрой Химии и инженерной экологии
к.х.н., доцента Салиеву А.Н.

2. В связи с реорганизацией кафедры правовых дисциплин, освободить от
должности заведующего кафедрой Хайруллину Р.Г

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор